双财农〔2023〕101号

双柏县财政局关于下达双柏县水务局2023年州级水利专项资金的通知
双柏县水务局:

根据《楚雄州财政局关于下达2023年州级水利专项资金的通知》(楚财农〔2023〕134号)要求。现将2023年州级水利专项资金12.00万元下达你局。资金用于水旱灾害防御经费。资金列入2023年“2130304.防汛”功能分类科目、“50209.维修（护）费”政府经济分类科目、“30213.维修（护）费”部门经济分类科目。并就有关事项通知如下：

一、加强资金管理，确保专款专用，加强资金的监督使

理，严禁截留、拉用或挪用资金等情况发生，确保专款专用。

二、加快项目实施和预算执行进度，确保项目顺利实施，切实提高资金使用效益。

三、按照全面实施预算绩效管理的要求，认真落实项目单位预算绩效管理主体责任，结合项目实际，制定项目绩效目标，并于收到资金文件后30日内报送州水务局、州财政局。预算执行中，对资金运行状况和绩效目标实现程度开展绩效监控，确保建设工作取得实效。预算执行结束后，应对照确定的绩效目标开展绩效自评，形成相应的自评结果。

附件 1.2023年州级水利专项资金绩效目标表
双柏县财政局

                                    2023年10月10日

发：国库股、预算股。

双柏县财政局农业农村股           2023年10月10日印制

双柏县财政局文件